אין בה כדי למנוע ממשטרת ישראל לבצע חיפוש ותפיסה של מסמכים )וחומרי –חובת הסודיות

מחשב( מחוקר פרטי, גם אם יש בכך כדי לפגוע בסודיות ובפרטיות המוקנית ללקוחותיו.

יותר מכך, ממילא מדובר בתקנת משנה, הניגפת בפני הוראות פקודת הראיות ]נוסח

, בה לא נזכר קיומו של חיסיון ללקוחות חוקרים פרטיים, ואף הפסיקה לא 1971-חדש[, תשל"א

הכירה עד כה בחיסיון מסוג זה.

דרש להרחיב את הדיבור על כך שחיפוש בכליו יאשר לטענות בדבר פגיעה בפרטיות, לא נ . 6

ובמקום מגוריו של אדם בכלל, וחיפוש במחשבו ובמכשיר הטלפון שלו בפרט, פוגעים פגיעה